Совет сельского поселения Альмухаметовский сельсовет

муниципального района Абзелиловский район

Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

О противопожарных мероприятиях на территории сельского поселения Альмухаметовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

 В целях усиления пожарной безопасности в населенных пунктах на территории сельского поселения Альмухаметовский сельсовет     Совет сельского поселения Альмухаметовский сельсовет муниципального района  Абзелиловский район Республики Башкортостан

 РЕШИЛ:

1. Депутатам сельского поселения Альмухаметовский сельсовет вести постоянную агитационную работу по противопожарной безопасности среди населения

2. Депутатам сельского поселения Альмухаметовский сельсовет провести подворный инструктаж по пожарной безопасности (под подпись)

3. Руководителям подведомственных организаций провести инструктаж по противопожарной безопасности на рабочих местах.

Председатель Совета

сельского поселения
Альмухаметовский сельсовет

муниципального района
Абзелиловский район

Республики Башкортостан                                                      Р.Р.Гумерова

с. Целинный

№169
«05 »  марта  2014 г.